令和６年１月１９日

南湖公民館利用者懇談会編集委員 各位

南湖公民館利用者懇談会

 幹事 三橋 賢二郎

 幹事   里見 栄子

 幹事   渡邊 千奈

   茅ヶ崎市立南湖公民館長    星谷 尚央

令和５年度南湖公民館利用者懇談会第４回編集委員会の開催について（御案内）

貴下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

当館の事業・運営につきましては、日頃より御理解御協力をいただきまして、ありがとうございま

す。

さて、標記の件につきまして、次のとおり開催いたしますのでお忙しいところ恐縮ですが出席につ

いてよろしくお取り計らいください。

なお、出席の都合がつかない場合は、南湖公民館へ事前に御連絡ください。

１ 日時 令和６年２月３日（土）９：３０～１０：３０

２ 場所 南湖公民館 ２階学習室

３ 内容 （１）りよこんレポートについて

（２）その他

事務担当 茅ヶ崎市立南湖公民館 渡邉

茅ヶ崎市南湖６－１５－１

電話 0467-86-4355